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Model: Snow blower            Part number: 90068074    Year: 2022



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

A1 1 450401 KOBLING COUPLING

A2 1 426602 BOLT M8X50-8.8 BOLT M8X50-8.8

A3 1 90122150 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

A4 4 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

A5 1 450402 FORBINDER SNOW THROWER 
CONNECTOR

A6 1 450403 LEJEHUS BEARING HOUSE

A7 2 426604 LÅSERING 20 LOCKING RING 20

A8 1 450404 AKSEL SHAFT

A9 2 420599 KUGLELEJE 20X47X25 BALL BEARING 20X47X25

A10 2 450405 NOT A6X14 KEY GB/T 1096 A6X14

A11 1 450406 KOBLING SNOW THROWER COUPLING

A12 1 450407 PLADE LOWER PLATE

A13 2 438947 BOLT M6X14 FLANGE BOLT  M6X14

A14 2 439087 MØTRIK M6 NUT M6

A16 6 437462 SKIVE 8 WASHER 8

A17 6 442297 MØTRIK M8 NUT M8

A30 450408 UDKASTERTÅRN "ZMONDAY 24"" SNOW 
THROWER"





POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 450392 UDKASTERTÅRN KPL. 24" SNOW THROWER CHUTE SET

2 2 402794 HÅNDTAG HANDLE

3 2 90100086 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X25 CARRIAGE BOLT M8X25

4 1 415851 UDKASTERSKÆRM KOMPLET EJECTOR

5 3 404258 STÅLBOLT M6X16 STEEL BOLT M6X16

6 1 417919 FJEDER  65MN SPRING 65MN

7 2 861014 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

8 1 402795 BESLAG  BRACKET

9 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

10 6 415779 PAKNING  GASKET

11 1 417920 RING RING

12 6 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

13 6 90102309 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

14 3 425065 BESLAG SÆT. 3 SÆT TIL EN 
MASKINE. 

BRACKET

15 6 402818 SNEGL HØJRE SCREW

16 6 90102883 STÅLBOLT 8.8 M6X20 FZ STEEL BOLT M6X20 FZ

17 3 410953 LÅSEMØTRIK RUSTFRI M8 LOCKING NUT M8

18 1 402785 NAV HUB

19 1 415822 SPÆNDERINGSLEJE 204 WASHER BEARING 204

20 1 425522 SNEGLEHUS 61 CM CHASSIS 61 CM

21 1 415853 BESLAG BRACKET

22 1 415852 SKOVL ACCESSORIES

23 2 402802 SLÆBESKO DRAG SHOE

24 8 415798 PLANSKIVE  M8 FACE PLATE M8

25 10 410953 LÅSEMØTRIK RUSTFRI M8 LOCKING NUT M8

26 8 415848 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X18 CARRIAGE BOLT M8X18

27 6 415839 STÅLBOLT M8X10 STEEL BOLT M8X10

28 2 90102316 PLANSKIVE M19 FZ FACE PLATE M19 FZ

29 2 402819 BØS BUSHING

30 2 402820 NAV HUB

31 2 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 CARRIAGE BOLT M8X20

32 1 450393 BUNDSTYKKE DAM BOARD

33 2 415818 PLANSKIVE  FACE PLATE

34 1 425578 JUSTERINGSSKRUE ADJUSTMENT SCREW

35 1 441365 PIND SPRING PIN 5*35

36 1 425606 AKSEL SHAFT

37 1 450394 NOT PIN

38 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

39 1 417901 BESLAG TIL SNEGLESKRUE BRACKET

40 1 425575 KARDANLED CARDAN JOINT

41 1 450395 SPLIT 11HP PIN

42 1 450396 HÅNDTAG STANG 915 CHUTE HANDLE

43 1 415772 BØS BUSHING

44 1 415856 HÅNDTAG HANDLE

45 1 415772 BØS BUSHING

46 1 450397 BESLAG 220 BRACKET

47 1 402794 HÅNDTAG HANDLE

48 1 450398 SNEGLESÆT 620 AUGER SET

49 1 450399 GEARBOX 620 WORM GEAR BOX

50 1 415846 PAKDÅSE 32X20X7 OIL SEAL 32X20X7



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

51 1 415845 KUGLELEJE 20X35X10 BALL BEARING 20X35X10

52 1 402805 SKIVE  WASHER

53 1 415844 KUGLELEJE 20X37X9 BALL BEARING 20X37X9

54 1 402809 AKSEL SHAFT

55 1 415843 KUGLELEJE 20X35X10 BALL BEARING 20X35X10

56 1 402814 HUS HØJRE HOUSING HØJRE
57 2 402815 BØS BUSHING

58 1 415858 SMØRENIPPEL M10X1 ZERK M10X1

59 1 415857 PAKNING GASKET

60 2 415770 OLIERING 18X30X6 RING 18X30X6

61 1 425587 BOLT BOLT

62 1 420037 GEARHJUL GEAR WHEEL

63 1 402812 HUS VENSTRE HOUSING VENSTRE

64 6 90102729 SÆTBOLT M6X20 SET BOLT M6X20

65 1 90102724 SÆTBOLT 8.8 M6X30 SET BOLT M6X30

66 1 415833 NOT 5X7,4X18 KEY 5X7,4X18

67 1 450400 AKSEL SJ OUTPUT SHAFT

68 1 402805 SKIVE  WASHER

69 2 415847 STIFT 30X6 PIN 30X6

70 2 90102316 PLANSKIVE M19 FZ FACE PLATE M19 FZ

71 2 415860 BØS BUSHING

72 8 402816 BØS BUSHING

73 2 415859 BØS BUSHING

74 2 415840 SNEGL HØJRE SCREW HØJRE
75 4 415834 FJEDERSPLIT SPRING COTTER

76 4 415835 SIKKERHEDSBOLT BOLT

77 2 415836 SNEGL VENSTRE SCREW VENSTRE


